· R$ 60,00 (sessenta reais) para os itens 13, 21 e 29;

· R$ 1,35 (um real e trinta e cinco centavos) para os itens 2, 6, 10, 14, 18, 22, 26 e 30;

· R$ 0,15 (quinze centavos) para os itens 3, 7, 11, 15, 19, 23, 27 e 31;

· R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais) para os itens 4, 8, 12 e 20;

· R$ 376,00 (trezentos e setenta e seis reais) para os itens 16, 24, 28 e 32.

6.9. O licitante poderá, uma única vez, excluir seu último lance ofertado, no intervalo de quinze segundos após o
registro no sistema, na hipótese de lance inconsistente ou inexequível.

6.10. O procedimento seguirá de acordo com o modo de disputa aberto e fechado.